
 

Görüşdə iki ölkə arasında təhsil sahəsində qarşılıqlı əməkdaşlığın qurulmasıGörüşdə iki ölkə arasında təhsil sahəsində qarşılıqlı əməkdaşlığın qurulması
istiqamətində görülən işlər və perspektiv məsələlər müzakirə olunub.istiqamətində görülən işlər və perspektiv məsələlər müzakirə olunub.

Qonağı səmimi salamlayan Misir Mərdanov Azərbaycanla Koreya arasında son illərQonağı səmimi salamlayan Misir Mərdanov Azərbaycanla Koreya arasında son illər
inkişaf edən əlaqələrdən, təhsil sahəsində həyata keçirilən tədbirlərdən söz açıb. İki ölkəinkişaf edən əlaqələrdən, təhsil sahəsində həyata keçirilən tədbirlərdən söz açıb. İki ölkə
arasında tələbə mübadiləsi aparılmasının əhəmiyyətini bildirən nazir “2007-2015-ci illərdəarasında tələbə mübadiləsi aparılmasının əhəmiyyətini bildirən nazir “2007-2015-ci illərdə
Azərbaycan gənclərinin xarici ölkələrdə təhsili üzrə Dövlət Proqramı” çərçivəsində 23,Azərbaycan gənclərinin xarici ölkələrdə təhsili üzrə Dövlət Proqramı” çərçivəsində 23,
ümumilikdə isə 60-dan artıq azərbaycanlı gəncin hazırda Koreya universitetlərində təhsilümumilikdə isə 60-dan artıq azərbaycanlı gəncin hazırda Koreya universitetlərində təhsil
aldığını diqqətə çatdırıb.aldığını diqqətə çatdırıb.

Nazir həmçinin Cənubi Koreyanın “DAEWOO” Şirkətinin Azərbaycanda Peşə TəlimiNazir həmçinin Cənubi Koreyanın “DAEWOO” Şirkətinin Azərbaycanda Peşə Təlimi
Mərkəzinin yaradılması istiqamətində atdığı addımlardan da söz açıb və bu sahədə konkretMərkəzinin yaradılması istiqamətində atdığı addımlardan da söz açıb və bu sahədə konkret
nəticəyə nail olunacağına inamını ifadə edib.nəticəyə nail olunacağına inamını ifadə edib.

Misir Mərdanov Azərbaycanda öz missiyasını başa vuran səfir Lyu Kvanq ÇulunMisir Mərdanov Azərbaycanda öz missiyasını başa vuran səfir Lyu Kvanq Çulun
ölkəmizdə təhsil sahəsinin inkişafı istiqamətindəki səmərəli fəaliyyətini yüksəkölkəmizdə təhsil sahəsinin inkişafı istiqamətindəki səmərəli fəaliyyətini yüksək
dəyərləndirib və həyata keçirilən layihələrə göstərdiyi dəstəyə görə ona təşəkkürünüdəyərləndirib və həyata keçirilən layihələrə göstərdiyi dəstəyə görə ona təşəkkürünü
bildirib.bildirib.

Lyu Kvanq Çul səmimi qəbula görə nazirə minnətdarlıq edib. Ölkələr arasında elm vəLyu Kvanq Çul səmimi qəbula görə nazirə minnətdarlıq edib. Ölkələr arasında elm və
təhsil sahəsində sıx əlaqələrin qurulmasına xüsusi önəm verdiyini açıqlayan səfir koreyalıtəhsil sahəsində sıx əlaqələrin qurulmasına xüsusi önəm verdiyini açıqlayan səfir koreyalı
gənclərin Azərbaycan universitetlərində təhsil almaq marağından və tələbə mübadiləsigənclərin Azərbaycan universitetlərində təhsil almaq marağından və tələbə mübadiləsi
aparılmasının ikitərəfli əlaqələrin daha da inkişafında müsbət rolundan danışıb.aparılmasının ikitərəfli əlaqələrin daha da inkişafında müsbət rolundan danışıb.

Sonra qonaq Koreyanın Hankuk Xarici Dillər Universitetində fəaliyyət göstərən türkSonra qonaq Koreyanın Hankuk Xarici Dillər Universitetində fəaliyyət göstərən türk
dili kafedrasında yeni açılan Azərbaycan dili bölməsi və bu dilin tədrisi barədə nazirədili kafedrasında yeni açılan Azərbaycan dili bölməsi və bu dilin tədrisi barədə nazirə
məlumat verib.məlumat verib.

Görüşdə tərəflər mövcud istiqamət üzrə əməkdaşlığın davam etdirilməsininGörüşdə tərəflər mövcud istiqamət üzrə əməkdaşlığın davam etdirilməsinin
labüdlüyünü qeyd ediblər.labüdlüyünü qeyd ediblər.
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